o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX4 26/02/2023 14:10 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:45:12

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 15:45:57.787
(5) Elizeu dos Santos Ferreira 2 1:04.568 +1.919 15:47:02.355
1 15:45:57.775 3 1:03.317 +0.668 15:48:05.672
2 1:01.536 +0.530 15:46:59.311 4 1:03.192 +0.543 15:49:08.864
3 1:01.234 +0.228 15:48:00.545 5 1:03.833 +1.184 15:50:12.697
4 1:01.832 +0.826 15:49:02.377 6 1:03.619 +0.970 15:51:16.316
5 1:02.001 +0.995 15:50:04.378 7 1:03.248 +0.599 15:52:19.564
6 1:01.068 +0.062 15:51:05.446 8 1:03.388 +0.739 15:53:22.952
7 1:01.318 +0.312 15:52:06.764 9 1:02.649 15:54:25.601
8 1:02.311 +1.305 15:53:09.075 10 1:03.339 +0.690 15:55:28.940
9 1:01.006 15:54:10.081 u 1:03.219 +0.570 15:56:32.159
10 1:01.485 +0.479 15:55:11.566 12 1:03.257 +0.608 15:57:35.416
1 1:01.762 +0.756 15:56:13.328 13 1:03.568 +0.919 15:58:38.984
12 1:01.563 +0.557 15:57:14.891 14 1:04.937 +2.288 15:59:43.921
13 1:01.145 +0.139 15:58:16.036
14 1:02.666 +1.660 15:59:18.702 (246) Odecio dias de jesus
1 15:46:00.526
(444) Nelio Barbosa 2 1:09.960 +3.361 15:47:10.486
1 15:45:56.096 3 1:08.266 +1.667 15:48:18.752
2 1:01.694 +0.918 15:46:57.790 4 1:08.383 +1.784 15:49:27.135
3 1:01.664 +0.888 15:47:59.454 5 1:07.355 +0.756 15:50:34.490
4 1:00.850 +0.074 15:49:00.304 6 1:08.624 +2.025 15:51:43.114
5 1:01.548 +0.772 15:50:01.852 7 1:08.792 +2.193 15:52:51.906
6 1:02.550 +1.774 15:51:04.402 8 1:08.592 +1.993 15:54:00.498
7 1:01.503 +0.727 15:52:05.905 9 1:08.178 +1.579 15:55:08.676
8 1:02.620 +1.844 15:53:08.525 10 1:12.952 +6.353 15:56:21.628
9 1:02.973 +2.197 15:54:11.498 11 1:07.797 +1.198 15:57:29.425
10 1:01.062 +0.286 15:55:12.560 12 1:06.692 +0.093 15:58:36.117
1 1:01.954 +1.178 15:56:14.514 13 1:06.599 15:59:42.716
12 1:00.776 15:57:15.290
13 1:01.894 +1.118 15:58:17.184 (500) Parente
14 1:02.692 +1.916 15:59:19.876 1 15:45:57.112
2 1:08.410 +2.550 15:47:05.522
(18) Fabio Rogério Venancio Pereira 3 1:06.286 +0.426 15:48:11.808
1 15:45:54.001 4 1:26.885 +21.025 15:49:38.693
2 1:02.152 +0.611 15:46:56.153 5 1:06.409 +0.549 15:50:45.102
3 1:01.541 15:47:57.694 6 1:06.503 +0.643 15:51:51.605
4 1:01.893 +0.352 15:48:59.587 7 1:07.800 +1.940 15:52:59.405
5 1:01.918 +0.377 15:50:01.505 8 1:07.159 +1.299 15:54:06.564
6 1:01.945 +0.404 15:51:03.450 9 1:10.282 +4.422 15:55:16.846
7 1:02.085 +0.544 15:52:05.535 10 1:07.369 +1.509 15:56:24.215
8 1:02.402 +0.861 15:53:07.937 1 1:05.860 15:57:30.075
9 1:02.453 +0.912 15:54:10.390 12 1:21.302 +15.442 15:58:51.377
10 1:04.603 +3.062 15:55:14.993 13 1:14.614 +8.754 16:00:05.991
1 1:03.369 +1.828 15:56:18.362
12 1:02.364 +0.823 15:57:20.726 (63) JUNIOR FEITOSA
13 1:02.103 +0.562 15:58:22.829 1 15:46:03.530
14 1:01.893 +0.352 15:59:24.722 2 1:08.980 +1.809 15:47:12.510
3 1:07.171 15:48:19.681
(33) Weiner das Neves 4 1:08.370 +1.199 15:49:28.051
1 15:45:53.451 5 1:08.596 +1.425 15:50:36.647
2 1:03.017 +1.247 15:46:56.468
3 1:03.221 +1.451 15:47:59.689 (79) AILTON AVELINO ALVES
4 1:02.355 +0.585 15:49:02.044 1 15:46:01.920
5 1:01.770 15:50:03.814 2 1:39.306 +37.483 15:47:41.226
6 1:03.112 +1.342 15:51:06.926 3 1:01.825 +0.002 15:48:43.051
7 1:02.128 +0.358 15:52:09.054 4 1:01.823 15:49:44.874
8 1:02.030 +0.260 15:53:11.084 5 1:05.021 +3.198 15:50:49.895
9 1:02.138 +0.368 15:54:13.222
10 1:02.659 +0.889 15:55:15.881 (51) Jameson Scholz Nunes
1 1:03.295 +1.525 15:56:19.176 1 15:46:00.981
12 1:02.473 +0.703 15:57:21.649
13 1:01.963 +0.193 15:58:23.612
14 1:01.830 +0.060 15:59:25.442
(79) Nein Escobar
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
. ESCADINHA
=~ _——_+ Cronometragem

Licen ((OEESES Esportiva
Impresso: 26/02/2023 16:00:56 MYLAPS



